
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 1.119, DE 2 DE JANEIRO DE 2013

Nomeia membros do Conselho Tutelar de Corumbá-MS para a gestão 2013/2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso
VII do art. 82 da Lei Orgânica do Município de Corumbá, e em conformidade com a Lei 1.236, de 10 de agosto de 1.992,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes Conselheiros Tutelares, escolhidos por meio do processo eleitoral realizado no dia 20
de outubro de 2012, para o período de 1º de janeiro de 2013 a 1º de janeiro de 2016, por ordem de votação:

Conselheiros Tutelares Titulares

Cristiane Machado Piredda de Camargo

Alessandra da Costa Asseff

Elisangela da Silva Santana

Bruno Galharte Trotta

Ednaldo da Silva Ramos

Conselheiros Tutelares Suplentes

Alexandre Pinto Paiva Leite

Sebastião Rainiel Mendes Dias

Luccas Thiaggo Serra da Cruz

Gislene Serra dos Santos

Carlos Alberto Barbosa Pereira

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com validade a contar de 1º de janeiro de 2013.

Corumbá, 2 de janeiro de 2013.

PAULO DUARTE

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8bd102df

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-27T09:41:33-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




